ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
04.06.2015                                                                                                № 104
Решение

Об отмене решения Совета Куяновского

 сельского поселения № 66 от 13.02.2014г.

«Об утверждении Программы

 развития субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории

Куяновского сельского поселения

на 2014-2015 годы»
       Рассмотрев Протест прокуратуры Первомайского района Томской области № 4-73в-2015 от 29.04.2015, Совет решил:
       1. Отменить решение Совета Куяновского сельского поселения № 66 от 13.02.2014г. «Об утверждении Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Куяновского сельского поселения на 2014-2015 годы».
        2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куяновского сельского поселения                                        Л.М.Юрков